ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°  159212021

"Altera a classificação da função e subfunção do
projeto atividade da Quadra Poliesportivo
Esc. Chiquilito Erse CV 2801PGE12020, no
orçamento vigente ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica alterada na funçãoFrogramáti 	função e subfunção da "Quadra

Poliesportivo Esc. Chiquilito Erse CV7280/PGE/2020", '%qual compõe o orçamento da

Secretaria Municipal de Educação, Cura, Esporte e Lazer. \

Art. 2° O projeto ativiade "Quadra Poliesportivo \Esc.Chiquiliro Erse CV

2801PGE12020" passará da funão 27 (desporto e lazer) e s(bfunção 812 (desporto

comunitário) para a função 12 fensino) e subfunção 361 (ensino 'undamental), conforme

abaixo: 1

Classificação atual tia punção e subfunção:

020701.27.812.1008.1183 - Quadra Poliesportivo 	sc.Cbiqui1ito Erse CV

280/PGE/2020 	/ 	 /

Nova Classificação #a função e

020701.12.361.1

Esc.Chiquilito Erse CV

Yo Lucas, 476, Setor 06f— CEP 76.b\W-000— Buritis - RO
3238-23R? - NP.J ÜL2. 058/0001-44

emgov@buritis. ro.gov . br
1/2

Art. 40
Fica alterada na/Unidade Gestora do M

Municipal do PPA, LDO e 	alterações acima para o
de Buritis/RO, na Lei

o de 2021.

PrefeitC
M~un pio

ft

1 	ut)t;*'

ssOa ce
- ç%BIRO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITUPJ, MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO
Art. Y

Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a anular e suplementar os saldos

orçamentários remanescentes das fichas atualmente composta na função 27 e subfunção 812

para a nova classificação da função 12 e subfunção 361.

Parágrafo único. A cobertura,édito

proveniente de anulações das dotaçõefrevistos no § 1, JJJ

remanejados no artigo 3 0  será

artigo 43 da lei 4.320/64.

Art. 50 Esta Lei entra 	vigor na data de sua publi

Ji1nete do/Prefeito d'\Município de Buritis -

RO, aos vje e sete dias d mês de outubro de dois
mil e vife um. i 	1

tua Sao Lucas, 2476, Setor 06 - CEP 76.880-000—Buritis—RO
Fone: (69) 3238-2383

- CNPJ01.266.058/000144
seingovburi1-js. ro.gov. br

2/2